ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2023 года

	№39/165

с. Измалково

Об утверждении номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Измалковского района

Обсудив номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Измалковского района, территориальная избирательная комиссия Измалковского района  постановляет:
	1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Измалковского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Измалковского района							Н.И. Лесных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Измалковского района							Л.А. Басова